
Приказ 

по управлению по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области 

 

от 09.12.2013г.         №1-387 

 

О проведении массового мероприятия 

«Районная итоговая конференция юных 

краеведов, посвященная 70-летию 

Курской битвы» 

 

В соответствии с планом работы управления по образованию 

Администрации Рыльского района на 2013 год с целью подведения итогов 

научно-исследовательской, поисковой деятельности обучающихся и 

педагогов по изучению истории, природы и культуры Курского края 

 

приказываю: 

 

1. Провести 20 декабря 2013 года массовое мероприятие «Районная 

итоговая конференция юных краеведов, посвященная 70-летию Курской 

битвы». 

 

2. Утвердить положение о проведении конференции. 

 

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

направить обучающихся для участия в районной конференции. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Демидову Л.Н., 

методиста Рыльского РМК. 

 

 

 

 

 

 


